János leveleihez irt jegyzeteiben emleget Schwandt-

riernái Script.Rer. Hung. Tom. II. p. 23. ,', \ a'radieii

■1*
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sis Ecclesia Cathedralis habuit duas turres , harum

tina cecidit in Dominica Judica (7-dik Aprilisban)

recte circa horam sextam , quae erat hora prandii ,

anno Domini 1443. tempore Joannis de l).ominis

Episcopi Varadiensis, qui in bello ad Varnam cum

Rege "Wladislao periit. Erat sub ipsa turri volta (bolt)

quaedam , seu Sacristia voltata, in qua Reliquiae

Sanctorum, et praesertim Caput, et utraque

Manus S. Ladislai conservabantur , et ibidem

a populo solebant visitari. — Praedicta die , cecidit

turris praetacta, rupitque casu Sacristiam ipsam sub-

tus se habitam , omnemque murum eius usque ad

terrae superficiem subvertit. Ca.pite ipso et ce

teris Reliquiis in ipsa Sacristia existentibus ,

inter ipsam ruinam et acervos in magnam molem

lapidum circumclusit. Fit rumor primum in Curia

Episcopi , de hinc mox in Civitate clamor, et tristis

concursus ad Castrum , opinantibus omnibus , quod

dictum Caput, aliaeque Re li q uia e per impetum

tanti casus , et molem tot lapidum , in pulverem fue-

rint comminutae. Sed longe aliter Divina dispositione

-factum est. Nam — cum — inquirendo dietas R e l i*

quias planctus et gemitus emitteretur, repertum

. est, Armaria et Cistas et Scrinia non confracta so-

lum , sed quasi omninó contrita : Reliquias au-

tem cum perquisivissent , invenerunt primum C a-

putS. Ladislai ineodem loco et altari,

in quo relictum íuerat, eodem peplo c o-

opertum, integrum, et ab omni ruptura

conservatum: immo-, quod maioris ap-

paret miraculi; stabat s'upra Caput il-

lud immediate lapis quidam tam gran-

dis, uthumanis brachiis non potuerit

circumplectij qui praeter ruinam et mo

lem, naturali ordine sufficiens fuisset

adipsum Caput un a cumtheca ad mini

inas partes conterendum. Sed Divino

nütudisponente, nec lapis ipse prae-

grandis, sed nec impetus tantae molis

ipsi Capiti, aut ossibus Reliquiarum

eiusdem Sancti, non solum fracturam

nullám, aut ruinam, sed nec scissuram

min imam in túlit. Specialiter vero Ma-
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. nui, teu brachium utrumque ipsius S.

Ladislai — integra simul cum ipsorum

thecis argenteis, de 6ub#eiusdem ruina

Ievata sun t." — Immár két egykorú írót

esmérünk, kik ezt a' történetet emlé

kezetben hagyták.

1 7) Nem ö , hanem "W arkots Tamáe volt az a' go

nosz istentelen ember, ennek adta jutalomul Isa-